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1 298 280 578 

2 278 279 557 

Tot. 576 559 1135 

 

Candidato Sindaco: 

n. 

1 

2 Francesca Meloni

3 

4 Monica Maria Muggironi

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 
COMUNE DI ARITZO 

Provincia di Nuoro 

 

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE 

ESITI SCRUTINI 
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217 196 413 400 4 

216 205 421 402 3 

 433 401 834 802 7 

 

 

Lista n. 1 “Lista Civica per Aritzo” 

Candidato Sindaco: Gualtiero Mameli 

Consiglieri 

Aldo Loi 

Francesca Meloni 

Manuela Moi 

Monica Maria Muggironi 

Michele Orrù 

Laura Paba 

Roberta Paba 

Augusto Pili 

Iole Poddie 

Salvatore Secci 

 

 

 

 

 

 

O COMUNALE  
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 8 1 

 16 0 

 24 1 

 

Voti Lista: 381 

Preferenze 

56 

15 

2 

7 

31 

18 

60 

35 

29 

42 



 

 

Lista n. 2 “Lista Civica – Aritzo Futura” 

Candidato Sindaco: Paolo Fontana Voti Lista: 421 

n. Consiglieri Preferenze 

1 Rosanna Piras 14 

2 Antonello Vargiu 28 

3 Pietro Maxia 10 

4 Nicola Melis 46 

5 Gianluca Moro 76 

6 Giovanni Pili (noto Nanni) 62 

7 Alessio Quirico Manca 18 

8 Antonio Muggironi 29 

9 Andrea Figus 49 

10 Bruno Masala  27 

 


